２０１１年９月３０日

お客様各位

三菱地所リアルエステートサービス株式会社

「保険代理店事業の業務移管に関するお知らせ」

三菱地所グループにおける保険代理店業務につきましては、弊社、三菱地所コミュニティ株式会社、

三菱地所ホーム株式会社の３社を中心に担当してまいりました。

本年１月に分譲住宅事業の集約化を図るため、三菱地所レジデンス株式会社が設立されました

が、これを機に保険代理店事業におきましても、お客様への対応向上等を図るため、再編を実施

することとなりました。

この結果、本年９月３０日をもちまして弊社は保険代理店事業を取止め、１０月１日からは、三菱

地所コミュニティ株式会社、三菱地所ホーム株式会社の２社へ保険代理店業務を引継ぐことと

なりましたので、お知らせいたします。

以上